

Oferta Comerciala

Cumparator: Centrul de reabilitare de zi pentru copii cu dizabilitati or.Criuleni

№	Denumirea marfii	Cantit.	unit. De mas	Pretul lei fara TVA	Pretul lei cu TVA	Total lei fara TVA	Total lei cu TVA
1	Acuarela Lori p/u copii 12 cul., fara pensula	20	buc	10,80	12,96	216,00	259,20
2	Caiet A5, 12 foi, linie oblica	50	buc	0,75	0,90	37,50	45,00
3	Caiet A5, 12 foi, patratele	50	buc	0,75	0,90	37,50	45,00
4	Caiet 48foi patratele Star 2969 365 ways	10	buc	3,55	4,26	35,50	42,60
5	Caiet de cancelarie, 48 foi	10	buc	9,15	10,98	91,50	109,80
6	Guasa Multi-Pulti, 12 cul., 20ml	10	buc	32,40	38,88	324,00	388,80
7	Set de carioci 12 cul Marco art.1690-12	20	buc	21,65	25,98	433,00	519,60
8	Baloane in dunghi - 1buc	100	buc	1,50	1,80	150,00	180,00
9	Banda adeziva 12mm x 33m Berlingo, transparenta	10	buc	2,70	3,24	27,00	32,40
10	Banda adeziva p/u impachetare HELLO!, 45mm x 90m, transparent	6	buc	12,00	14,40	72,00	86,40
11	Banda dubla adeziva OfficeLine 24mm x 10m	2	buc	6,25	7,50	12,50	15,00
12	Banda adeziva de hirtie 48 mm x 25 m	7	buc	10,80	12,96	75,60	90,72
13	Baterie AA GP Super Alkaline (folie)	10	buc	4,50	5,40	45,00	54,00
14	Adeziv-creion GINGKO PVA Glue Stick 36 gr.	30	buc	4,95	5,94	148,50	178,20
15	Creta alba, set 100 buc.	6	buc	10,80	12,96	64,80	77,76
16	Corrector "2 in 1", 10 ml., OfficeLine	10	buc	6,95	8,34	69,50	83,40
17	Creioane MARCO SuperbWriter, 12 culori, art.4100-12CB	15	buc	19,15	22,98	287,25	344,70
18	Creioane de ceara 16 buc. "CRAYOLA"	12	buc	9,50	11,40	114,00	136,80
19	Mapa din carton dens cu sina din metal,360 gr/m2	50	buc	2,50	3,00	125,00	150,00
20	Folii de protectie HELLO Glossy , A4/30 mkm, 100 buc./cutie	2	buc	28,35	34,02	56,70	68,04
21	Folii de protectie OfficeLine, A4/50mkm, 100 buc./set	2	buc	49,00	58,80	98,00	117,60
22	Bloc hartie p/u flipchart JOBMAX, in polietilena (20 foi)	2	buc	32,00	38,40	64,00	76,80
23	Hirtie creponata FEINKREPP 50x200cm, art 100, alba	10	buc	6,60	7,92	66,00	79,20
24	Hirtie pentru tehnica de birou Captain Universal, A4 (80 gr/m2), 500 foi	50	buc	43,25	51,90	2 162,50	2 595,00
25	Index-uri din hirtie neon, 50x12mm, 4 buc.x100 foi, STICKn 21613	4	buc	12,00	14,40	48,00	57,60
26	Hirtie pentru notite 76x76, 4 culori cite 25 foi, neon, STICK'N 21571	2	buc	9,00	10,80	18,00	21,60
27	Mapa OfficeLine A4, cu elastici, negru	6	buc	12,50	15,00	75,00	90,00
28	Mapa pentru desen in acuarela A3, 20 foi, 200 gr./m2, art. H.1705	10	buc	35,50	42,60	355,00	426,00
29	Mapa pentru desen A3, 20 foi, 160 gr./m2, art. H.1701	10	buc	21,60	25,92	216,00	259,20
30	Mapa pentru desen A4, 20 foi, 160 gr./m2, art. H.1702	10	buc	10,80	12,96	108,00	129,60
31	Mapa cu 30 file-uri A4 OfficeSpace, abastra	10	buc	21,65	25,98	216,50	259,80
32	Biblioraft A4/50 mm, HELLO!, ALBASTRU	5	buc	22,50	27,00	112,50	135,00
33	Biblioraft A4/70 mm, HELLO!, SUR	10	buc	22,50	27,00	225,00	270,00
34	Pix cu bila Piano Maxriter, articol PT-335, albastru	50	buc	3,20	3,84	160,00	192,00
35	Plastilina Multi-Pulti, 10 cul., 200g,cu stec	10	buc	12,15	14,58	121,50	145,80
36	Solutie p/u curatirea tablelor de marker, Arnika, 250 ml	2	buc	40,00	48,00	80,00	96,00
37	Set carton colorat (8 foi, 8 culori) Super hero	16	buc	10,50	12,60	168,00	201,60
38	Set hirtie cartonata (8 foi), 160gr, art. H.1800	10	buc	8,20	9,84	82,00	98,40
39	Set hirtie colorata (10 foi, 8 culori +2 NEON), art. H.1801	20	buc	5,70	6,84	114,00	136,80
40	Marker PIANO XL pentru tabla, vârף conic, verde	10	buc	4,50	5,40	45,00	54,00
41	Marker PIANO XL pentru tabla, vârף conic, rosu	10	buc	4,50	5,40	45,00	54,00
42	Marker PIANO XL pentru tabla, vârף conic, albastru	10	buc	4,50	5,40	45,00	54,00
43	Marker PIANO XL pentru tabla, vârף conic, negru	10	buc	4,50	5,40	45,00	54,00
44	Marker CENTROPEN, pentru flipchart, verde	5	buc	5,70	6,84	28,50	34,20
45	Marker CENTROPEN, pentru flipchart, rosu	5	buc	5,70	6,84	28,50	34,20
46	Marker CENTROPEN, pentru flipchart, albastru	5	buc	5,70	6,84	28,50	34,20
47	Marker CENTROPEN, pentru flipchart, neagra	5	buc	5,70	6,84	28,50	34,20
48	Set de markere ORKEY, virf tesit, 5 buc.	6	buc	16,50	19,80	99,00	118,80
49	Capsator .KW-Trio intarit (100 foi) art. 05022	1	buc	250,00	300,00	250,00	300,00
50	Capsator Alligator №24/6-26/6, AG.3351 (pina la 30 foi) metal	3	buc	49,00	58,80	147,00	176,40
51	Agrafe OfficeLine 50 mm, 100 buc., nichelate	2	buc	11,50	13,80	23,00	27,60
52	Agrafe OfficeLine 28 mm, 100 buc., rotunde, nichelate	5	buc	4,40	5,28	22,00	26,40
53	Capse №24/6 OfficeLine (1000 bucati)	10	buc	3,30	3,96	33,00	39,60
54	Capse №10 OfficeLine, 1000 buc.	3	buc	2,30	2,76	6,90	8,28

Total lei

7 787,75 9 345,30

Cu Stima,

Director vinzari corporative:
Didenco Ruslan

(+373) 602-02-376
(+373) 796-56-126

Executor: Manager vinzari corporative

Prisacari Adrian

mob: 067694244